
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                              19. Březen 2011 

 
 

V tomto kole se ve vedení vystřídala družstva Dobřan „B“ a Újezdu Sv. Kříže „A“. 
Právě jejich vzájemný souboj v tomto kole rozhodl o změně ve vedení soutěže. Na opačném 
konci tabulky je o jednom sestupujícím jasno, další kandidáti však bojují o každý bodík. Od 
8.místa dole je tlačenice a každý bodík může hrát důležitou roli. To věděli Slavojácí který si 
ze Stříbra odvážejí veledůležité body. Nic však vyhráno nemají, protože Havlovice mají 
zápas na Škodovce k dobru. Dle mého názoru to mají nejtěžší družstva Stříbra a Újezdu „B“. 
Stříbro bude hrát v příštím kole v Havlovicích a Újezd“B“ v Dobřanech. To může být klíč 
k rozuzlení tajenky druhého sestupujícího. Odložený zápas mezi Škodou“B“ a Havlovice „B“ 
mněl být původně předehrán v pátek(viz zpravodaj č.16), nakonec kvůli fotbalové GL se 
odehraje v Úterý 22.3.2011. Podrobné výsledky v textu. 

Přebor Plze ňského Kraje 
TJ BANÍK STŘÍBRO B -  TJ SLAVOJ PLZE Ň B 4:12 2450-2560   19.03. 

SK ŠKODA PLZEŇ B -  TJ HAVLOVICE B  Hraje se                          22.03. 
SK ŠKODA PLZEŇ C -  KUŽ. HOLÝŠOV B  3:13 2382-2473   19.03. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE B -  TJ SOKOL DÍLY  2:14 2533-2616   19.03. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE A -  TJ DOBŘANY B  4:12 2535-2543   19.03. 

TJ SOKOL KDYN Ě B -  SOKOL PLZEŇ V B 10:6 2575-2449   19.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Dob řany B 19 14 1 4 195:109 2500 29 
 2. TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 19 13 2 4 199:105 2502 28 
 3. Sokol Plzeň V B 19 11 1 7 152:152 2487 23 
 4. SK Škoda VS Plzeň B 18 11 0 7 167:121 2534 22 
 5. TJ Sokol Kdyně B 19 9 4 6 166:138 2458 22 
 6. Kuželky Holýšov B 19 9 2 8 158:146 2442 20 
 7. TJ Sokol Díly  19 9 1 9 163:141 2469 19 
 8. TJ Slavoj Plzeň B 19 8 0 11 152:152 2452 16 
 9. TJ Havlovice B 18 7 0 11 129:159 2455 14 
10. TJ Baník Stříbro B 19 7 0 12 134:170 2471 14 
11. TJ Sokol Újezd svatého K říže B 19 6 0 13 92:212 2402 12 
12. SK Škoda VS Plze ň C 19 3 1 15 101:203 2415 7 
 
 

 TJ Baník Stříbro B 2450 4:12 2560 TJ Slavoj Plzeň B 

 LIPCHAVSKÝ Roman 418 0:2 451 VAVŘIČKA Jiří 
 BLASBALG Milan 383 0:2 438 MÜLLER Michal 
 JINDROVÁ Marie 381 0:2 406 MATOUŠEK Jaroslav 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 428 2:0 426 VLČEK František 
 POCHYLOVÁ Daniela 426 2:0 422 HRANÁČ Václav 
 TROCH Pavel 414 0:2 417 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 
rozhod čí: JINDROVÁ Marie 
divák ů: 5 



 

 

 SK Škoda VS Plzeň C 2382 3:13 2473 Kuželky Holýšov B 

 ŠLAJER František 394 0:2 418 LAKSAR Milan 
 ŘÍHÁNEK Václav 409 0:2 450 LAKSAR Jan 
 VILDMAN Jaroslav 383 0:2 402 MARTÍNEK Miroslav 
 JAROŠ Lukáš 373 0:2 392 KUBŠ Filip 
 KOTLÍN Josef 389 1:1 389 HABLOVEC Jaroslav 
 VANÍK Jan 434 2:0 422 LUKEŠ Tomáš 
 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
divák ů: 4 
 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 2533 2:14 2616 TJ Sokol Díly 

 SLACH Blažej 438 0:2 443 KNOPFOVÁ Václava 
 PIVOŇKA Miroslav 428 0:2 437 KONOPÍKOVÁ Květa 
 KRÁL Václav 377 0:2 452 KAPICOVÁ Dana 
 HORVÁTOVÁ Věra 413 0:2 419 KUNEŠ Michal 
 KRÁL Miroslav 442 0:2 444 JÍLEK Jaroslav 
 ZÍSKAL Martin 435 2:0 421 SOKOL Jaroslav 
 
rozhod čí: KRÁL Miroslav 
divák ů: 8 
 

Pět z šesti duelů v podstatě vyrovnaných, přesto výsledek zápasu jednoznačný. 
Bohužel pro domácí. V prvním duelu po první dráze vede celkem luxusním náskokem 
domácí Bláža Slach. Po změně drah se ale situace obrátila. Hostující Vendula Knopfová 
záhrála famózních 177 do plných, k tomu "přidala" 70 v dorážce a duel otočila ve svůj 
prospěch o 5 kuželek. V druhěm dějství vyhrála hostující Květa Konopíková o 9 kuželek nad 
Mirou Pivoňkou mladším o jednu devítku. Výsledek zápasu byl stále otevřený. Třetí duel ale 
zápas v podstatě rozhodnul. Venca Král prohrál o 75 dřev a myšlenky na dobrý výsledek 
mohlo domácí družstvo v podstatě vypustit. Čtvrtý duel opět vyrovnaný, ale bohužel opět o 
pár kolíků ve prospěch hostů. Věra Hrovátů 416 - Michal Kuneš 419. V pátém duelu si 
domácí Míra Král hodil "osobák". Nebylo mu to ale bohužel nic platný. Díky jedenácti 
chybám, které k tomuto výsledku předvedl prohrál a proti nechybujícímu Jardovi Jílkovi to 
nestačilo o dvě kuželky!! Kanára "zabil" domácí Martin Získal, kdy opět v dramatickém duelu 
porazil Jardu Sokola o 14 kuželek. (M. Král) 
 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 2535 4:12 2543 TJ Dobřany B 

 KÜHN Antonín 447 2:0 403 SOBOTKA Aleš 
 KUNEŠ Miloslav 472 2:0 386 KOŘAN Vojtěch 
 PIŠTA Jaroslav 427 0:2 443 DVOŘÁK Josef 
 PRAŠTIL Václav 410 0:2 447 SLOUP Otto 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 366 0:2 432 KUČERA Petr 
 PIVOŇKA Roman 413 0:2 432 BALOUN Jiří 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 
 

Dnešní zápas se nesl ve znamení souboje o první místo v PPlK. V prvním souboji 
poráží Tonda Kűhn s přehledem Aleše Sobotku v poměru 447 – 403, ve druhé dvojici vítězí 
domácí Míla Kuneš nad Vojtou Kořanem v poměru  472 – 386. Domácí vedou 4 – 0 o 130 
kolíků a zdá se, že zápas je rozhodnut. Jenže chyba lávky. Ve třetí dvojici prohrává Slávek 
Pišta s Pepou Dvořákem o 16 kolíků v poměru 427 – 443 a hosté snižují ztrátu na -114 
kolíků. To co potom předvedli domácí, to snad ani není možné! Tedy, zasloužili se o to 
hlavně hosté, kteří nedali domácím šanci a zvrá tili zápas ve svůj prospěch. Domácí 



 

předvedli dva slabé průměry (Praštil - 410, dosud výborně hrající Pivoňka - 413) - a jeden 
silně podprůměrný výkon (Pivovarník ml. – 366) proti pěkné hře Sloupa – 447, Balouna – 
432 a proti hlavnímu strůjci výhry hostí – Kučerovi – 432, který porazil Pivovarníka o 
rozhodujících 66 kolíků. A tak domácí poprvé v letošní sezoně na domácí kuželně prohráli a 
hned je to stálo první místo v tabulce. Hosté zaslouženě vyhráli 12:4 o 8 kolíků. (Praštil V). 

 

 TJ Sokol Kdyně B 2575 10:6 2449 Sokol Plzeň V B 

 FLEISHANS Jaroslav 429 0:2 436 KONVÁŘ Karel 
 BENZL Libor 418 0:2 440 KLIK Pavel 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 389 0:2 447 VÍT Libor 
 KUBAL Blahomil 431 2:0 324 PAVLÍČEK Václav 
 HORNOVÁ Olga 451 2:0 391 ŽENÍŠEK Václav 
 HRUŠKA Kamil 457 2:0 411 PEJSAR Jaroslav 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 9 
 

Starty náhradníků: 
3. start: HRUŠKA Kamil (Kdyně, 13402) 
2. start: KNOPFOVÁ Václava (Díly, 10514) 
1. start: PAVLÍČEK Václav (Plzeň V, 16224), VÍT Libor (Plzeň V, 17904), KAPICOVÁ Dana (Díly, 05971), 
KONOPÍKOVÁ Květa (Díly, 05969), PIVOŇKA Miroslav (Újezd sv.Kř., 21958) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. KUČERA Petr Dob řany 436,3 292,8 143,5 3,8 9 / 10 (461) 
 2. DIX Tomáš Šk. Plzeň 432,1 296,3 135,8 5,1 9 / 9 (492) 
 3. KUPKA Martin Šk. Plzeň 429,1 292,5 136,6 5,4 9 / 9 (463) 
 4. SOKOL Jaroslav Díly 428,6 285,7 143,0 4,7 10 / 10 (447) 
 5. VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 427,3 288,9 138,4 4,5 7 / 10 (461) 
 6. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 426,9 286,5 140,3 6,4 9 / 9 (464) 
 7. KUNEŠ Zdeněk Díly 425,3 292,5 132,8 4,5 7 / 10 (448) 
 8. LAKSAR Milan Holýšov 425,2 288,7 136,5 5,5 6 / 9 (452) 
 9. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 423,6 290,5 133,2 6,8 9 / 9 (482) 
 10. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 423,3 288,5 134,9 5,3 9 / 9 (472) 
 11. SOBOTKA Aleš Dobřany 423,0 288,3 134,6 5,1 8 / 10 (481) 
 12. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 422,8 288,2 134,5 5,6 9 / 9 (460) 
 13. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 422,6 289,1 133,5 6,5 8 / 9 (467) 
 14. KONVÁŘ Karel Plzeň V 422,1 291,3 130,9 5,0 11 / 11 (470) 
 15. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 422,0 293,7 128,3 5,9 8 / 10 (463) 
 16. VANÍK Jan Šk. Plzeň 421,9 295,0 127,0 5,5 9 / 9 (455) 
 17. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 421,2 298,7 122,5 6,6 9 / 11 (462) 
 18. KALOUS Pavel Havlovice 420,9 293,2 127,8 4,6 9 / 10 (465) 
 19. VRBA Petr Havlovice 420,3 286,5 133,8 7,4 10 / 10 (453) 
 20. BALOUN Jiří Dobřany 419,7 291,3 128,5 4,7 10 / 10 (461) 
 21. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 419,7 289,5 130,3 6,3 8 / 9 (491) 
 22. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 418,5 294,2 124,3 6,5 8 / 9 (471) 
 23. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 418,4 289,1 129,3 5,5 8 / 9 (455) 
 24. HEJKAL Luděk Plzeň V 418,3 289,5 128,8 5,4 9 / 11 (457) 
 25. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 417,6 289,0 128,5 5,5 9 / 10 (449) 
 26. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 417,5 291,3 126,2 4,2 6 / 9 (450) 
 27. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 417,2 289,9 127,3 7,2 10 / 10 (452) 
 28. LUKEŠ Tomáš Holýšov 415,5 287,9 127,6 7,0 7 / 9 (456) 
 29. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 415,2 288,5 126,7 6,3 10 / 10 (466) 
 30. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 415,0 288,9 126,1 6,2 9 / 9 (455) 
 31. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 414,7 286,7 128,1 5,5 7 / 9 (461) 
 32. KLIK Pavel Plzeň V 414,7 287,4 127,3 5,9 10 / 11 (456) 
 33. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 414,3 288,3 126,0 6,5 11 / 11 (454) 
 34. JÍLEK Jaroslav Díly 413,8 288,7 125,0 6,6 9 / 10 (444) 
 35. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 413,5 287,6 125,9 6,5 9 / 9 (467) 
 36. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 413,5 285,7 127,8 7,3 9 / 9 (453) 



 

 37. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 412,7 289,3 123,4 8,0 9 / 9 (472) 
 38. KOŘAN Vojtěch Dobřany 412,7 291,3 121,4 7,7 10 / 10 (476) 
 39. TROCH Pavel Stříbro 412,7 285,3 127,4 5,6 9 / 9 (473) 
 40. HORNOVÁ Olga Kdyně 411,4 287,2 124,3 7,6 10 / 10 (458) 
 41. BASL Pavel Stříbro 410,7 288,5 122,3 6,9 7 / 9 (450) 
 42. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 410,0 285,0 125,0 7,7 9 / 9 (468) 
 43. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 409,7 285,2 124,6 7,5 10 / 10 (448) 
 44. JINDROVÁ Marie Stříbro 409,4 285,7 123,8 5,7 7 / 9 (441) 
 45. SLOUP Otto Dobřany 409,3 290,0 119,2 8,0 10 / 10 (447) 
 46. LAKSAR Jan Holýšov 408,9 285,0 123,9 7,0 8 / 9 (450) 
 47. DVOŘÁK Josef Dobřany 408,0 283,1 124,9 6,5 10 / 10 (448) 
 48. LEHMANN Bohuslav Havlovice 407,2 292,8 114,4 8,1 10 / 10 (435) 
 49. PIVOŇKA Jiří Havlovice 406,5 286,6 119,9 8,2 9 / 10 (430) 
 50. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 406,4 279,4 127,1 5,6 9 / 9 (449) 
 51. BLASBALG Milan Stříbro 406,4 284,9 121,5 7,1 9 / 9 (444) 
 52. VLČEK František Sj. Plzeň 406,3 278,9 127,4 7,4 10 / 10 (448) 
 53. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 405,8 286,6 119,2 8,1 9 / 9 (453) 
 54. DUFEK Jan Díly 405,6 287,4 118,3 7,3 9 / 10 (423) 
 55. KARKOŠ Martin Plzeň V 402,6 282,1 120,5 8,1 8 / 11 (451) 
 56. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 401,6 279,3 122,3 9,0 9 / 9 (454) 
 57. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 401,0 282,2 118,8 9,6 9 / 9 (445) 
 58. KUBŠ Filip Holýšov 400,2 274,4 125,8 7,4 8 / 9 (437) 
 59. OCHOTNÝ Jiří Díly 400,2 283,0 117,2 9,9 10 / 10 (431) 
 60. BENZL Libor Kdyně 399,0 283,6 115,4 9,2 10 / 10 (441) 
 61. ŠLAJER František Šk. Plzeň 398,8 280,9 117,9 8,3 8 / 9 (465) 
 62. KOTALOVÁ Eva Havlovice 398,7 290,7 108,1 9,0 10 / 10 (447) 
 63. VYMYSLICKÝ David Havlovice 394,5 277,3 117,2 9,7 8 / 10 (445) 
 64. MYSLÍK Jiří Holýšov 392,9 281,9 111,0 10,0 6 / 9 (443) 
 65. BÖHM Zdeněk Kdyně 392,5 282,7 109,8 11,6 8 / 10 (437) 
 66. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 391,9 274,0 117,9 9,2 9 / 9 (468) 
 67. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 389,2 279,0 110,2 11,8 7 / 9 (442) 
 68. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 388,0 276,9 111,1 11,4 8 / 9 (427) 
 69. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 379,6 270,8 108,8 12,5 9 / 9 (417) 
  KAPICOVÁ Dana Díly 452,0 308,0 144,0 3,0 1 / 10 (452) 
  VÍT Libor Plzeň V 447,0 307,0 140,0 5,0 1 / 11 (447) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 442,4 307,3 135,0 5,7 4 / 10 (485) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 439,5 290,0 149,5 4,0 2 / 10 (474) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly 437,0 295,0 142,0 8,0 1 / 10 (437) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 436,3 292,0 144,3 2,9 2 / 9 (485) 
  HRUŠKA Kamil Kdyně 433,5 293,9 139,6 4,3 3 / 10 (459) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 9 (432) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 431,0 293,6 137,4 5,9 5 / 9 (460) 
  VDOVEC Josef Holýšov 430,3 293,7 136,7 4,2 3 / 9 (456) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 10 (430) 
  FIDRANT Josef Kdyně 429,3 298,5 130,8 5,4 5 / 10 (455) 
  ANDERLE Antonín Díly 429,0 286,0 143,0 5,0 1 / 10 (429) 
  ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.Kř. 429,0 306,0 123,0 5,0 1 / 9 (429) 
  RÁDL Jiří Havlovice 428,7 290,3 138,3 6,3 3 / 10 (454) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 428,0 314,0 114,0 10,0 1 / 9 (428) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 427,9 296,1 131,8 7,2 3 / 9 (444) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 425,5 303,0 122,5 5,5 2 / 10 (430) 
  MRÁZ Radomír Kdyně 425,3 302,3 123,0 7,3 1 / 10 (495) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 424,4 291,3 133,1 5,4 3 / 10 (443) 
  KUNEŠ Michal Díly 423,4 291,0 132,4 6,4 4 / 10 (460) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 423,0 293,7 129,3 6,3 3 / 11 (478) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 421,0 285,0 136,0 6,0 1 / 9 (421) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V 419,0 294,0 125,0 7,0 1 / 11 (419) 
  FLEISHANS Jaroslav Kdyně 416,8 284,8 132,0 7,9 5 / 10 (452) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 415,7 282,4 133,2 7,2 3 / 9 (440) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. 414,0 282,0 132,0 11,0 1 / 9 (414) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 412,0 284,0 128,0 3,7 1 / 10 (421) 
  PITTR Lukáš Díly 411,5 286,5 125,0 6,5 2 / 10 (412) 
  KUBAL Blahomil Kdyně 411,3 291,8 119,5 8,6 4 / 10 (440) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 411,0 288,0 123,1 6,0 4 / 9 (434) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 408,5 290,7 117,8 5,7 3 / 10 (427) 
  NOVÁK Josef Holýšov 408,0 275,0 133,0 10,0 2 / 9 (429) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 408,0 300,0 108,0 10,0 1 / 9 (408) 



 

  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 10 (406) 
  NEDOMA Josef Havlovice 404,0 272,0 132,0 3,0 2 / 10 (409) 
  TĚTEK Josef Plzeň V 404,0 283,0 121,0 6,0 1 / 11 (404) 
  MAŠEK Karel Sj. Plzeň 403,5 281,0 122,5 7,0 2 / 10 (417) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 10 (401) 
  JANOUCH Jakub Holýšov 400,5 292,8 107,7 10,7 2 / 9 (410) 
  VACIKAR Jan Stříbro 400,0 288,0 112,0 12,0 1 / 9 (400) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 399,0 279,7 119,3 9,7 3 / 9 (416) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň 398,0 274,0 124,0 8,5 2 / 9 (404) 
  PITTR Jaroslav Díly 397,0 277,0 120,0 8,0 1 / 10 (397) 
  KUČERA Jan Dobřany 394,0 276,0 118,0 5,5 2 / 10 (401) 
  ŠEBESTOVÁ Ladislava Kdyně 392,5 277,0 115,5 10,5 2 / 10 (404) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 391,2 275,3 115,8 7,8 3 / 10 (414) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. 388,0 282,0 106,0 9,0 1 / 9 (388) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 10 (388) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 9 (380) 
  VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň 377,9 271,7 106,2 12,4 4 / 9 (389) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň 376,0 271,0 105,0 11,0 1 / 9 (376) 
  KUNEŠ Martin Díly 374,3 273,3 101,0 13,0 3 / 10 (397) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 373,0 267,0 106,0 11,0 1 / 9 (373) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 10 (374) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 370,3 266,7 103,7 12,0 3 / 9 (393) 
  MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 369,0 266,2 102,8 10,2 3 / 9 (407) 
  KACALEK Zdeněk Šk. Plzeň 363,0 268,0 95,0 18,0 1 / 9 (363) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 10 (350) 
  MIKULENKA Pavel Díly 349,0 255,0 94,0 18,0 1 / 10 (349) 
  

 

Nejbližší zápasy:  
Dohrávka 19.kola:   Út. 22.3.2011   Škoda VS Plzeň B – TJ Havlovice B 

20. kolo 

26.03.11 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - TJ Sokol Kdyně B 
26.03.11 so 09:00 Sokol Plzeň V B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
26.03.11 so 09:00 TJ Dobřany B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
26.03.11 so 14:00 TJ Sokol Díly - SK Škoda VS Plzeň C 
26.03.11 so 14:00 Kuželky Holýšov B - SK Škoda VS Plzeň B 
26.03.11 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Baník Stříbro B 
 
 
 
NEJ 19. KOLA:    

Plné:              324 Kuneš Miloslav  v Újezdě Sv. Kříže   
Dorážka:       165 Hruška  Kamil  ve Kdyni   

Chyby:                  0 Hruška  Kamil ,  Jílek  Jaroslav   
 

 
BOREC NA KONEC : 

Kuneš Miloslav výkonem  472,(dorážka 148, chyby 5) 

 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  
 


